
 

Epilators

SatinPerfect
 

Precizitātes modelis

 

HP6574/20
Atklājiet savas ādas skaistumu
Epilators ar Skin Perfect sistēmu

Philips SatinPerfect epilators ar SkinPerfect sistēmu izrauj pat smalkus un īsus

matiņus, vienlaicīgi aizsargājot ādu. Ietverts precīzais epilators, kas saudzīgi likvidē

matiņus intīmās vietās.

Gluda āda

Uzgalis matiņu pacelšanai un masāžai izrauj cieši pieguļošus matiņus.

Strukturēti keramiskie diski izrauj pat smalkus un īsus matiņus

Plata epilēšanas galviņa, lai apstrādātu lielāku ādas laukumu

Maigās izraušanas diski izrauj matiņus nestiepjot ādu.

Vibrējošs masāžas elements stimulē jūsu ādu

Komfortabla epilācija

Mazgājama epilācijas galviņa sniedz optimālu higiēnu

Integrētā gaismiņa ļauj saskatīt pat vissmalkākos matiņus

Risinājumi jutīgām zonām

Bezvadu mini epilators precīzām detaļām



Epilators HP6574/20

Izceltie produkti

Uzgalis matiņu pacelšanai

Uzgalis matiņu pacelšanai un masāžām izrauj

smalkus un cieši pieguļošus matiņus un

nomierina ādu.

Strukturēti keramiskie diski

Šim epilatoram ir strukturēti keramiskie diski, lai

saudzīgi izrautu pat smalkus matiņus

Maigas izraušanas diski

Šim epilatoram ir maigās izraušanas diski, kas

izrauj matiņus, nestiepjot ādu.

Bezvadu precīzas darbības epilators

Svarīgs risinājums svarīgām ķermeņa daļām.

Plānais, saudzīgais precīzas darbības epilators

ir ideāli piemērots jutīgu zonu apkopei un

ceļojumiem.

Mazgājama epilēšanas galviņa

Šim epilatoram ir mazgājama epilēšanas

galviņa. Galviņu var noņemt un nomazgāt

tekošā ūdenī labākas higiēnas nodrošināšanai

Plata epilēšanas galviņa

Mūsu īpaši platā epilēšanas galviņa nodrošina

optimālu matiņu noņemšanu ar katru kustību,

lai iegūtu noturīgu un īpaši gludu rezultātu

dažās minūtēs.

Masāžas uzgalis

Liegi vibrējošais masāžas elements stimulē un

nomierina ādu, padarot epilācijas procesu

patīkamu

Integrēta gaismiņa

Integrētā gaismiņa ļauj saskatīt pat plānākos,

smalkākos matiņus.

 



Epilators HP6574/20

Specifikācijas

Risinājumi jutīgām zonām

Precīzas darbības epilators

Piederumi

Tīrīšanas suka

Uzglabāšanas somiņa

Integrēta gaismiņa

Masāžas uzgalis

Tehniskā specifikācija

Satveres punktu skaits: 32

Spriegums: 100–240 V

Disku skaits: 17

Raušanas darbības/sek., 1. ātrums: 1173

Raušanas darbības/sek., 2. ātrums: 1360

Precīzas darbības epilatora baterijas: 2 x AA

Precīzas darbības epilatora darbības ilgums:

60 minūte (s)

Funkcijas

2 ātrumu iestatījumi

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 6.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

